秩父市告示第１２６号

令和７年度秩父市職員採用試験（前期試験）第２次試験の合格者を次のとおり決定し

たので告示する。

    令和７年６月９日

秩　父　市　長　　　清　　野　　和　　彦

合 格 者

【 一 般 事 務 】

１ ０ ０ ２ 　 １ ０ ０ ３ 　 １ ０ ０ ８ 　 １ ０ １ ０

１ ０ １ ２ 　 １ ０ １ ４ 　 １ ０ ２ １ 　 １ ０ ２ ２

１ ０ ２ ３ 　 １ ０ ２ ４ 　 １ ０ ２ ５ 　 １ ０ ３ ４

１ ０ ３ ７ 　 １ ０ ４ ５ 　 １ ０ ４ ８ 　 １ ０ ４ ９

１ ０ ５ １ 　 １ ０ ５ ３ 　 １ ０ ６ ０ 　 １ ０ ８ １

１ ０ ８ ９

【 一 般 事 務 （ 情 報 処 理 ） 】

２ ０ ０ １

【 一 般 事 務 （ 土 木 ） 】

３ ０ ０ １

【 一 般 事 務 （ 建 築 ） 】

４ ０ ０ １